GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
e-mail: deand@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina - SP – Fone/Fax (0**18) 37021400

Edital nº 34  –Inscritos 4º Credenciamento CEEJA – Pós Recurso

A Chefe de Unidade Regional - Região de Andradina, torna público

a lista de inscritos e convocação para entrevista PÓS RECURSOS,  para

docente CEEJA, conforme 4º edital de credenciamento, nº 32,  publicado

em 1 de agosto de 2025.

Deferidos:

Nome completo Pontuação

Maria Eduarda Pereira dos Santos 0,5899

Fátima Hussein Kassab 0

Os Candidatos  deverão comparecer na sede da Unidade regional de ensino

para fase de entrevista, conforme segue:

• Dia: 11-08-2025

• Horário: 9h

Apresentar documento com foto, plano de trabalho e diploma de

licenciatura.

Comissão de atribuição de classes e aulas.

Gabriel Fernando Soares Santos

Paulo Henrique Pereira de Souza

Andradina, 08 de agosto de 2025.

Natálie Roncaglia Scandelai
Chefe de unidade regional de ensino

Assinado no original

mailto:deand@educacao.sp.gov.br